日 時 2023年1月11日（水）18:00-19:30

現地開催

WEB開催 ZOOMウェビナー（ハイブリッド型）

三浦 清徳先生

座 長

長崎大学大学院 医歯薬学総合研究科 産科婦人科学 教授

演 者

寺井 義人先生

「婦人科手術のパラダイムシフト」

共催：長崎産科婦人科学会／長崎県産婦人科医会

／テルモ株式会社

特別講演

三浦 清徳 先生座 長 長崎大学大学院 医歯薬学総合研究科 産科婦人科学 教授

演 者 原田 亜由美 先生 長崎大学病院 産科婦人科 助教

「 産科領域における低侵襲手術と合併症対策 」

PC22-0386

©テルモ株式会社 2021年4月ZIP

長崎産婦人科周術期セミナー
拝啓 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記のとおり 長崎産婦人科周術期セミナーを開催させて頂きます。
大変ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加下さいますようご案内申し上げます。

出島メッセ長崎 102会議室

神戸大学医学部附属病院 産科婦人科 特命教授

情報提供 18:00-18:10「癒着防止吸収性バリア アドスプレー」 テルモ株式会社

18:10-18:30

18:30-19:30

一般演題

【発行予定単位】
○現地開催出席の方は「JSOGカード」又は「JSOGアプリ」で出席認証を行いますので、忘れずにご持参ください。
○WEB参加の方はご講演全てのご視聴をもって単位付与いたします。
・日本産科婦人科学会専門医研修 10単位 ・日本専門医機構学術集会参加 1単位
・日本専門医機構産婦人科領域講習 1単位
・日本医師会生涯教育講座 1単位（CC.7：医療の質と安全）
※長崎県医師会会員以外の先生で「参加証」が必要な場合は長崎県医師会（TEL：095-844-1111）へ
ご連絡下さい。個別に発行いたします。

※日本産婦人科医会研修参加証（研修シール）は発行致しません。
母体保護法指定医師の更新等、必要な際はe医学会マイページの専門医研修記録画面のコピーにて対応致します。

●個人情報の取り扱いについて
① 個人情報については、下記及び弊社webサイトに掲載している個人情報保護方針に基づいて取り扱います。
② 個人情報は、セミナーに関する連絡以外の用途には使用いたしません。

連絡先：福岡県福岡市博多区綱場町9番20号長府博多ビジネスセンター2階 テルモ株式会社福岡支店 支店長 高橋 一輝

● 現地会場案内

参加申込方法
申し込みにつきましては下記URL、もしくは二次元コードの申込用フォーマットより
内容をご記載の上、送信頂きます様、お願い申し上げます。

申込URL

二次元コード

※URL・二次元コードでの申し込みがうまくいかない場合、event_fukuoka@terumo.co.jpに参加の旨連絡いただければ
申し込み用メールフォーム送信いたします。内容記載の上返信いただくことで参加申し込み可能です。

※event_fukuoka@terumo.co.jpのメールアドレスから送付されますので迷惑メール等設定されている場合は
予めドメイン解除等の対応をお願いいたします。

2023年1月11日 長崎産婦人科周術期セミナー

参加御申込〆切：1月10日（火）

路面電車でお越しの場合

バスでお越しの場合

長崎県営バスターミナル 徒歩10分

長崎駅前駅 徒歩10分

https://us02web.zoom.us/webinar/regi
ster/WN_xNvYQkg-T9mmw5j1SxM2Sg